



ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.10.2017

№ 763-ПП

г. Екатеринбург

О внесении изменений в постановление Правительства Свердловской области от 16.12.2016 № 868-ПП «О Министерстве общественной безопасности Свердловской области»

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», указами Губернатора Свердловской области от 29.01.2002 № 42-УГ «Об упорядочении оплаты труда работников, занимающих должности, не отнесенные к государственным должностям государственной службы Свердловской области, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов государственной власти Свердловской области» и от 06.09.2017 № 454-УГ «Об увеличении (индексации) размеров окладов месячного денежного содержания государственных гражданских служащих Свердловской области» Правительство Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Свердловской области от 16.12.2016 № 868-ПП «О Министерстве общественной безопасности Свердловской области» («Областная газета», 2016, 23 декабря, № 240) с изменениями, внесенными постановлением Правительства Свердловской области от 14.09.2017 № 680-ПП, следующие изменения:

1) в абзаце первом подпункта 3 пункта 2 слова «1 212 650 рублей» заменить словами «1 261 199 рублей»;

2) в абзаце втором подпункта 3 пункта 2 слова «38 485 рублей» заменить словами «40 025 рублей»;

3) в абзаце третьем подпункта 3 пункта 2 слова «1 147 303 рубля» заменить словами «1 193 238 рублей»;

4) в абзаце четвертом подпункта 3 пункта 2 слова «26 862 рубля» заменить словами «27 936 рублей».

2. Установить, что действие настоящего постановления распространяется на отношения, возникшие с 1 октября 2017 года.

3. Настоящее постановление опубликовать в «Областной газете».

Исполняющий обязанности
Губернатора Свердловской области



А.В. Орлов